Акт № _____
приема-передачи автомобиля
к  договору  купли-продажи  № ____
г.Москва

                 «  »________ 20  г.
_________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице ___________, действующего на основании устава, с одной стороны, и гражданин (ка) ФИО, ___ года рождения, проживающий по адресу: РФ, г. Москва, улица: ____________, паспорт: _____________, выдан: ______________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт приема-передачи автомобиля о нижеследующем:
Во исполнение условий Договора купли-продажи №_____ от «__» _______ г., заключенного между Продавцом и  Покупателем,  Продавец передал, а Покупатель принял следующий автомобиль:

Марка:

Модель:
Номер кузова:
Дата первой регистрации: __________г.

Мощность:__________ кв/л.с.
Объем двигателя: _____cм³
Пробег: __000 км

именуемый в дальнейшем «Автомобиль».
Стороны подтверждают, что автомобиль соответствует условиям Договора купли-продажи №____ от «__»__________г., заключенного между Продавцом и  Покупателем,  требованиям, предъявляемым к нему Покупателем, принят Покупателем по количеству и качеству со всеми составными и комплектующими, в полном объеме.
На дату подписания настоящего Акта Покупатель подтверждает работоспособность Автомобиля в целом, а также отсутствие недостатков и неисправностей автомобиля.

Покупатель не имеет претензий к Продавцу по количеству и качеству Автомобиля, а также к его  комплектности.
С момента подписания настоящего Акта стороны считаются полностью исполнившими свои обязательства по Договору купли-продажи  №____ от «___»_______г. в  полном  объёме  и  претензий  по  исполнению  условий  договора  не  имеют.
Настоящий Акт приема-передачи составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Продавец:
                     Покупатель:

	Германия

	  ___________  /__________/

	 _____________ /________/

PAGE
1